東北ブロック協議会                       2024年 3月 30日

県士会会員

各位

第 42回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

リリース情報

第 42回東北理学療法学術大会 演題募集期間の延長について

第 4報

謹啓 春光の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よ

り格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「第 42回東北理学療法学術大会」の演題募集期限まで残り 8日となりましたが、演題登

録数が非常に少ない状況です。当準備委員会では大会運営を鑑み、この度、演題登録募集期

間を下記期間で延長するに至りました。

演題募集要綱の詳細は大会ホームページの他、各県士会に表示されている大会バナーか

ら移動して確認できます。

演題発表をご検討されている方は、この機会に積極的なご投稿を賜りますよう何卒お願

い申し上げます。

謹白

1．会 期 2024年 9月 7日（土）、8日（日）の 2日間

2．会 場 青森県立保健大学内（〒030-0947 青森県青森大字浜館間瀬 58-1）

3．演題募集期間

2024年 3 月 7 日（木）14 時～ 4 月 714日（日）17 14時まで

4．演 題 種 別 一般演題および症例報告

5．発 表 形 式 現地での口述およびポスター発表（発表形式は準備委員会で後日指定

させて頂きます。予めご了承ください。）